
FAKULTETI  EKONOMIK 
 

Lënda:  VENDOSJA NË BIZNES 
       REZULTATET  E PROVIMIT _05.06.2020 

 

Departamenti: Menaxhment dhe Informatikë 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 17051020 30 5 

2 14051183 43 Konsultime 

3 14051210 13 5 

4 162076 Abstenoi - 

5 14051213 17 5 

 
 

Departamenti: Menaxhment 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 17081086 26 5 

2 17081034 Abstenoi - 

3 18081069 53 6 

4 18081064 51 6 

5 17081040 50 6 

6 16081002 Abstenoi - 

 
 

Departamenti: Marketing 
 

Nr. Nr. ID Pikë Nota 

1 17061072 50 6 

2 161599 50 6 

3 18061046 20 5 

 
 
Konsultimet mbahen më   29.04.2021, në ora 13.00, Salla B02 
 

Sqarim: Të gjithë studentët që kanë arrit rezultate pozitive, duhet të paraqiten në 
konsultime. Ata të cilët nuk paraqiten, nuk do të notohen në SMU. 
 

Prof.Asoc.Dr. Naim Mustafa 


